OTYET O ®HUHAHCOBOM NMOJIOKEHUU
3A0 "BAHK KOMIIAHBOH"
HA 30 MKOHS 2016 r.(BKAI0O4MHTENBHO)

Haumenosanue cratbn

AKTHBbDI

JleHexkHble CPEaCTBA M HX DKBHUBATEHTE
Koppecnoungentcxkuii cuer v nenosurts 8 HBKP
Cpencrtsa B 6aHkax H ApYrHX (JMHAHCOBBIX YUPEHIEHHSIX

LienHbie Oymaru, y1epKHBaeMbIC 10 MOTALICHHS!

Kpenutsl knveHTaM
MHHVYC: Pesepsbl Ha BO3MOXHLIC MOTEPH MO KPEAHTAM [10 KPeAHTam

kauenram 1 OKY

UncTble KPEAHTR! 33 MHHYCOM PE3EpPBOB HA BOZMOXKHBIE MOTEPH 10 KPEAHTAM
knuentam U OKY

DUHAHCOBLIE AKTUBLI, OTPAKAEMBIE MO CHPABEANIHBONH CTOMMOCTH Yepes
npuObLTL WIH YOBITOK

HuBectuuyn B HeOanKoBCKHE (PMHAHCORBO-KPEMTHELIC YUPEkK ACHHUS
OcCHOBHBIE CPE/ICTBA M HEMATEPHATBHBIC AKTHBEI

TekylHe akTHBBI 110 HAJIOTY Ha NPHOLIIL

[Tpouue akTHBEI

BCEI'O: AKTHBbBI

OBA3ATE/NBCTBA

Texyluue cuera U IENO3HTHI KIHEHTOR
Kpenurel, nonyuennsie or HBKP
Kpenursl Munucrepersa dunancos KP
Cpencrea GankoB 1 apyrux OKY
Cy6opaiHUpOoBaHHBIH 10T

[pouune obszaTenscTea

BCETI'O: OBA3ATEJ/IbCTBA
KAIUATAJI

Ycrasuplit kanuTan

Kanuran, BHeceHHEIi cBepX HOMUHANA
Hepacnpeaenennas npubuiib

BCET'O: KAITUTAJI

3amectHTenb fI:
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2016 r

167914
1315231
672 717
348 157

4417 896

296316

4121579

136 330
16 948
372545
92
39742
7191255

292073
604 932
204518
4442 671
55835
257 815
5857 844

1000616
177 150
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1333 411

7191 255
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OTYET O COBOKYITHOM JIOXO/1E
3A0 "BAHK KOMITAHBOH"
HA 30 MIOHA 2016 r.(BKAIOYHTEILHO)

BCEI'O [TPOUEHTHBIE JOXO0/bI

BCEI'O MPOLUEHTHBIE PACXO/1bI

YUCTBII MPOLEHTHLINA J10X0/1 10 ®OPMUPOBAHUS PE3EPBA HA
INOTEPH MO KPEAUTAM KJIMEHTAM

DopMUpOBAHHE PE3EPBA HA NOTEPH N0 KPEAUTAM KIMEHTAM

YHUCTLII NPOLIEHTHBIA 10X0]

OINEPALUOHHLIE JOXO0/JbI

OHNEPALIMOHHBIE PACXO/IbI

ITpubeine (yOuITKM) 10 pacxon0s Ha GOPMUPOBAHKE PE3EPBOB 1A IOTEPH 110 MPOHHM
OTeEpaLMAM U 10 HAJIOTa Ha NPHOLLTE

[pubsik 10 HanorooGnoKCHNUA
Pacxons! no nanory na npubbiib

YHUCTAA INIPUBBLIL (YBBITKH)
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OTyeTHbIi
nepuon 2016 r

747 916

278 029

469 887
(13 993)
483 880

390 094

382 748

7 346
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1 800
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